Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan berdasarkan laporan kepemilikan yang dikeluarkan
oleh BAE tertanggal 31 Maret 2025 sebagai berikut:

MODAL SAHAM
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham

Keterangan Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 6.030.000.000 603.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh

PT Investasi Sukses Bersama 1.188.301.320 118.830.132.000 50,37

Tinawati 6.750.000 675.000.000 0,29

Djoni 120.000.000 12.000.000.000 5,09

Masyarakat dibawah 5% 1.044.303.798 104.430.379.800 44,26

Total Modal Ditempatkan & Disetor 2.359.355.118 235.935.511.800 100,00

Saham dalam Portepel 3.670.644.882 367.064.488.200

Berikut ini proforma permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan berdasarkan laporan kepemilikan yang
dikeluarkan oleh BAE tertanggal 31 Maret 2025 sebelum dan sesudah dilakukan PMHMETD I, dengan asumsi seluruh
pemegang saham masyarakat dibawah 5% melaksanakan HMETD:

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham

Uraian

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Nilai Nominal
 (Rp)

(%)

Modal Dasar 6.030.000.000 603.000.000.000  10.000.000.000 1.000.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh

PT Investasi Sukses Bersama 1.188.301.320 118.830.132.000 50,37   2.673.677.970  267.367.797.000 50,37

Tinawati  6.750.000 675.000.000 0,29   15.187.500  1.518.750.000 0,29

Djoni 120.000.000 12.000.000.000 5,09   270.000.000  27.000.000.000 5,09

Masyarakat dibawah 5% 1.044.303.798 104.430.379.800 44,26   2.349.683.545  234.968.354.500 44,26

Keterbukaan Informasi kepada Pemegang Saham PT Solusi Sinergi Digital Tbk – 10 April 2025 Halaman-4

Total Modal Ditempatkan & Disetor
Penuh

2.359.355.118 235.935.511.800 100,00   5,308,549,015  530,854,901,500 100,00

Saham dalam Portepel 3.670.644.882 367.064.488.200   4,691,450,985  469,145,098,500

Berikut ini proforma permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan berdasarkan laporan kepemilikan yang
dikeluarkan oleh BAE tertanggal 31 Maret 2025 sebelum dan sesudah dilakukan PMHMETD I, dengan asumsi seluruh
pemegang saham masyarakat dibawah 5% tidak melaksanakan HMETD:

PROFORMA PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham

Uraian

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Nilai Nominal
 (Rp)

(%)

Modal Dasar 6.030.000.000 603.000.000.000  10.000.000.000 1.000.000.000.000

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh

PT Investasi Sukses Bersama 1.188.301.320 118.830.132.000 50,37   2.673.677.970  267.367.797.000 69,39

Tinawati 6.750.000 675.000.000 0,29   15,187,500  1,518,750,000 0,39

Djoni* 120.000.000 12.000.000.000 5,09   120.000.000  12,000,000,000 3,11

Masyarakat dibawah 5% 1.044.303.798 104.430.379.800 44,26 1.044.303.798 104.430.379.800 27,10

Total Modal Ditempatkan & Disetor
Penuh

2.359.355.118 235.935.511.800 100,00   3,995,571,143  399,557,114,300  100,00

Saham dalam Portepel 3.670.644.882 367.064.488.200   6,004,428,857  600,442,885,700

*Pemegang Saham atas nama Djoni bukan merupakan Pemegang Saham Utama Perseroan karena porsi kepemilikannya dibawah 20% dan oleh
karenanya sesuai POJK 32/2015 diasumsikan sama dengan Pemegang Saham Masyarakat dibawah 5%

PENGGUNAAN DANA HASIL PMHMETD I

Dana hasil dari PMHMETD I Perseroan, setelah dikurangi biaya-biaya emisi akan digunakan oleh Perseroan untuk
melakukan setoran modal kepada entitas anak yaitu JIA, yang mana seluruh dana tersebut kemudian digunakan oleh
JIA untuk melakukan setoran modal kepada entitas anak JIA itu IJE, yang mana rincian penggunaan dana oleh IJE
adalah sebagai berikut: